
Feriencamp (28.6.-02.07.2021) 

Zeitplan:

Zeit

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

Betreuer: Finja, Rika, Storm

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Mittagsspause Mittagspause

Kennenlernen  - Spiel & 

Spaß

Begrüßung Begrüßung Begrüßung Begrüßung Begrüßung

AbschlussRalley

Mittagsspause

Parkour

ParkourTennis

Tennis

Ausflug - Freibad Mittagsspause

Handball

Sport - 

Games
Tennis

Tennis Dance Bosseln


