Walddörfer SV

Feriencamp (28.6.-02.07.2021)



Zeitplan:

Zeit	Montag	Dienstag		Mittwoch	Donnerstag		Freitag	
10:00-10:30	Begrüßung	Begrüßung		Begrüßung	Begrüßung		Begrüßung	
10:30-11:00	Kennenlernen - Spiel & Spaß	Parkour	Tennis		Handball	Tennis	Dance	Bosseln
11:00-12:00								
12:00-13:00								
13:00-13:30	Mittagsspause	Mittagsspause		Ausflug - Freibad	Mittagsspause		Mittagspause	
13:30-14:00	Ralley	Tennis	Parkour		Tennis	Sport -		
14:00-15:00						Games	Absc	chluss
15:00-16:00						Gailles		

Betreuer: Finja, Rika, Storm